Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza de um terreno localizado na Avenida Nicanor Ramos Nogueira, próximo ao n°. 581, no

bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 394/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA DE
UM TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA NICANOR RAMOS
NOGUEIRA. PRÓXIMO AO NI' 581, NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 488/2018
Data: 02/03/2018 - Horário: 15:12

11111111111H1111111111

APROVADO

mm. 2018

VerRador Carlos Moura .Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o tereno está com a vegetação muito alta o que contribui para o surgimento,

de ratos, escorpiões, e outros animais;

Considerando que muitas pessoas vem depositando entulhos no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza de um terreno localizado na Avenida Nicanor

Ramos Nogueira, próximo ao n°. 581, no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 d 	arço de 2018.

Vereador Roderlë Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1